
ZARZĄDZENIE NR 423/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023r.poz. 120) 
oraz załącznika nr 4 do Zarządzenia nr 186/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić pełną – okresową inwentaryzację budynków: konto 011/01, konto 011/01/1, konto 094. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniach od 27.05.2024 r. do 30.09.2024 r. wg stanu na dzień 
30.04.2024 r. metodą spisu z natury. 

§ 3. 1. Powołuję grupę pracowników merytorycznych, celem sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji 
o której mowa w § 1 , w następującym składzie: 

1) Beata Chudy – Biuro Kontroli i Inwentaryzacji – Przewodnicząca Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej, 

2) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, 

3) Monika Mikołajczyk - Biuro Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego, 

4) Anita Czech - Biuro Lokalowe, 

5) Anetta Turlińska - Biuro Lokalowe, 

6) Artur Dul - Biuro Sportu, Turystyki i Zdrowia. 

2. Przewodnicząca Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej z wyżej wymienionej grupy pracowników, będzie 
wyznaczać trzyosobowe zespoły spisowe, realizujące zadania inwentaryzacyjne na ustalonym polu spisowym. 

§ 4. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 ustalam pola spisowe: 

1. Pole spisowe nr 1 – MZB - BOK1 Śródmieście, 

2. Pole spisowe nr 2 – MZB – BOK2 Nowe Miasto, 

3. Pole spisowe nr 3 – MZB – BOK3 Podgórze, 

4. Pole spisowe nr 4 – MZB – BOK4 Stary Zdrój, 

5. Pole spisowe nr 5 – MZB - BOK5 Piaskowa Góra, 

6. Pole spisowe nr 6 – MZB - BOK5 Szczawienko, 

7. Pole spisowe nr 7 – MZB - BOK6 Sobięcin, 

8. Pole spisowe nr 8 – MZB - BOK7 Biały Kamień, 

9. Pole spisowe nr 9 – budynki gospodarcze, 

10. Pole spisowe nr 10 - kaplice cmentarne, 

11. Pole spisowe nr 11- gmina - BGN 

12. Pole spisowe nr 12 – powiat Wałbrzych, 

13. Pole spisowe nr 13 – Urząd Miejski Wałbrzych, 

14. Pole spisowe nr 14 – Skarb Państwa, 

§ 5. Zespoły spisowe są odpowiedzialne za właściwe, rzetelne i dokładne przeprowadzenie inwentaryzacji 
zgodnie ze stanem faktycznym oraz zgodne z obowiązującymi przepisami inwentaryzacji. 

§ 6. Szkolenie  przed inwentaryzacją dla powołanych pracowników o których mowa w § 3 pkt. 1. zostanie 
przeprowadzone w dniu  27 maja 2024 r. o godz. 8.30, budynek Ratusza pokój nr 23,  Plac Magistracki 1. 

§ 7. W czynnościach inwentaryzacyjnych może uczestniczyć wyznaczony przedstawiciel Miejskiego 
Zarządu Budynków Spółka z o.o. z/s w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18FF4FE-77B3-4EEC-B7DA-EA87991A1BD0. Podpisany Strona 1



§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18FF4FE-77B3-4EEC-B7DA-EA87991A1BD0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 423/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4
	ust. 10 w § 4
	ust. 11 w § 4
	ust. 12 w § 4
	ust. 13 w § 4
	ust. 14 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


